Regisir^-se. Aüíu3-s
Sala das Sessêes.

.  (Rubrica

19

ÍSS

ESTADO DO ESPÍRITO SA

CÂMARA MUNICIPAL Í3B
. CAGHOmROx p£ • ITAPENljRlM

DATA

isloef)'-'
MlwlLRO

1133-m

DESTli\'0: V-.UD ou; 1

iTo^>eHJ^feuXa
CÚD GO:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19.. 0.4..

ASSUNTO:

PROJETO PE LEI NS 064/94

J-

INICIATIVA:

EPIL AVÍLIO ÍPAGHAEO BA SILVA = PTB

/■-#
■  ̂

)r

HISTÓRICO:

Denomina Via Palolica e dá outras providências.

'dOiETõ %r

En",

e<-)í

AUTUAÇÃO

Aos treze dias do mês de junLo do ano de

mil novecentos e noventa ® q.u.atro ^ autúo o presente

supia citado e mais documentos que seguem.
.o-x

Período da Presidência: 19....9.3 ...a 19...9.4.

Presidente: AMEIM...ALB.im...DA....SlLVSTJ?..4..."..:

Vice-Presidente:„„ .JIffiM..:C.AVAR3.S...MTTA .3

is Secretário; „...M.CtIíO...I1ALT.Íí

- 22 Secretário: JATHia...G.OME.S...MQEiSIM

áo

A6®'
ÇS

^ '^Q^stre-Si?. Autuej^
Sala das Sess§8,ií^

(Rfi(iric^0 Presidonte»

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO J)E ITAPEMIRIM

DEALNIMARXÂM mirimITAP0£IROCACHODli

f,UMERO

«3a/h M
data

CÕO.GO;

I PL-3'3
OllSTiNG;

<

./3 0

PROJETO DE LEI .Q.6.^.../94

DENOMIlíA VIA PUBLICA E DA OUTRAS

PROVIDÊCíCIAS.

Art^ I2_ Pica denominada RUA JOÃO íRAlíCISGO DE PAULA, a Rua localizada na

Quadra 4- ligando a Rua C ( João C* Queiroz ) a Rua E ( Epaadnon-

das Surrage )- Bairro Monte Cristo- Zona 401 código Municipal.

Art- 112- Esta Lei entra em vigor na data de sua puUlicação, revogadas as

disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de Junho de I994

AVILIO DA SILVA

O

T-<
. \

r\0
vl?!.

o

VEREADORES VES - 002/10000/93

y-.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO-V/

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO>-;DÉ ITAPEMIRIM

JUSTIFICATIVA

AS lideranças Comunitárias, Juntamente com os líderes da

Igreja Católica São Marcos, decidiram denominar esta via piíblica em

homenagem ao antigo morador, que durante muitos anos residiu na mesma,

permanecendo ainda os seus familiares*

Ficando assim decidido denominar-se EUA JOSO FEJAlíCISCO DE PAULA.

AVILIO DA SILVA

Vereador.

¥-

-'õ

VEREADORES VES - 002/10000/93

;.■ ■■ : . -ESTAE!$V Pt) ' espirito SANTO
CÂMARAV.MUNICÍPAL ' CAÇHOEIRO DE ITAPEMIRIM

juariFicATm

AS lideranças Comunitárias, juntamente com os líderes da
I

IIgreja Católica Sao Marcos, decidiram denominar esta via putlica em

homenagem ao antigo morador, que durante muitos anos residiu na mesina,

perm£inecendo ainda os seus familiares*

Ficando assim decidido denominar-se EUA JOÃO FRANCISCO DE PAULA.

AVILIO

V
DA SILVA

Vereador,

VEREADORES VES - 002/10000/93

i''-.

u V-'

i,,; LÍ* Í' 'h '..í'
•  ... r-. •■" i- ''T i"' r' r-' f " O C Íí ^Lr li .T é U k t i" Cí U Q Ált W tf ví' u c

.?3

:  ' ■ rirTr,:;'.

• Ca-CHOEÍKO' 'DI^ "1TÍA.PEMIRIM
'.iip '^ '. 1 ci(^ r.i.-Mju. lO-L'

I rl ; í.

":, /■ ■

í  .. ."'rj-V-
*"w.í''V"T^ '

i:;|f l'i b ii
.  E

ESTADO DO E.SPIFIITO SAKTO

O ?

? £ P f EIC 6 C 6S í 6 UiÇi 51Ü - J:ot " IT-iLjiilig-M-J-
siln Erafeirt Gvii li; aàáE fe K lispESiifíB Esisiis jjsJgmjijaMH
nfiíTi-ignSS m lOílHE ÜS IGÍ C^C.

CERTinCO. ' SPt C" livro t>Qdl«' ObUr,., foi
í^iio ho}e f ssento dejÍQaJZi._:rf^.l'^^Of.-I3.llÁ±?..^<-D_.-CL^ S-QU-trívClv.--^---.

■  {Riecid.;.3 RO J 5 de .TT. ^^..-^..^...
i i. G horíí;r;..e~GC;_:__.m5

■Ç I do s«-u'G\:?,/jejJLUT:^X).rde cor^OQAOLg>—f
prof:5í.aôã4;)n.,)'GÍ\Í£rCy2nstural ce':si;£V.,-G.£-.ÍQ.^.^iyS^Q..-.--.r. ■^—■ ■■ -
domicjliaòo e residente emlj^vRjG -• G:.G•í.-GfOí^.C^.,iG

i  C'-!- - , c5e idade, cEitsdo CiVijcom 1.\.._J;tí..-.é..u...V-X.:—p — ' ■,

de n s5..í\Qk/?(-:TGA.' .:v
'  ni. ~\ (^' Cf TV. 'GGíGw'. (Gf-.GJATvS-Jv;^ , .-—c? GC Dr. j..S , '"■•nAJ K.^-/ *'*

"■" -. iV- v-xGr í ); CX*>'^0 \ o"n\<?Ktrifloí"oi óccIitTJíntf;l.j...j<-T.'..'V_6r..f.—■-—1.'— :^AJ—.'— —b..—.-- i-.is,..!!
'■■"■ r . C"i,-.) r-i l' i ;-v i-, ^.O <i.G''GÍtíe Seudo óbito íirmaao por_i!-_//.;.;.....p::f„v.V:;V ^

como Cín!.':a dn TnortO-^y^. T'-..i_.vci'.. 0.' Av 'C-X?'-.,. .! A.Ou&.OAA^.j..p
^  vvnX.GAív. .G-.^^Xypu]rhüi(?r)VD fiCr^
'  ..

rfo cemifèrio d»£,Tx,OA GX.G-GAáG- -^í. — "■ -

O rcícriáo é verdade c dou fo

CaciKfeiro de 1 tnpemirim,'.G.' .GL'.G.XG..'ríyG /- de 19 9.'^ .

i)'iVaelt'í''M
Olninl ór Repiiteo Civil

T'""

lí'-'-

O  •

&

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO PR OBRAS B SERVIÇOS PÚBLICOS
LEIPROJETO DE

INICIATIVA:" 'EDIL AVILIO MACHADO DA SILVA

RELATOR: ELIAS JOSÉ SARTORI

'.'i f- ••

/ . TjRrátà-se de Erojeto de Lei q ue visa denominar Via Pública do

Município e da outras providencias,: |
Ã propos ição esta regular quanto a; os aspectos inerentes a ^sta
Comissão. ! ■

'  - i - ,
"  1 ;

V0TO'DO RELATOR

'Voto pelo encaminhamento regular da matéria respeitadas: as normas

regimentais.

VOTO DO PRESIDENTE

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO

Voto com o Relator.

DECISÃO

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros,pela aprova
ção da matéria, respeitádas as normas regimentais.

Sala das Comissões, 16 de Junho de 199^

- Presidente ,

- Relator

DA SILVA, ~ Membro

TTAJUA VAR

^ZZ
RTmi

MA'AVILIO

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

%

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

CoMfSSÃO. DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDACSn

, PROJÉTQ DE, LEI NS ng.

iniciativa: AVILIO MACHADO DA SILVA

RELATOR; JATHIR GOMES MOPETPA

RELATÓRIO

Trata-se de projeto de lei visando a denominação de logradou
ro público no município.

VOTO DO RELATOR

Pelo encaminhamento da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO

Voto com o Relator.

DECISAO

Decide esta Comissão, pelo encaminhamento regular da matéria, ob
servadas as normas regimentais.

Sala das Comissões, 23 de junho de 1994.

JATHIR GORES MOREI^/Relator

'^^DrÃde/^^^ s i d e n t e

AVÍLIO machado da SILVA/Membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92